CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

RETIFICAÇÃO

À PORTARIA nº 132/2022 07 de

Dezembro de 2022.

Onde se lê:

PORTARIA Nº 132

Leia-se:

PORTARIA Nº 133/2022

  Registre-se   Publique-se   Cumpra-se

                   Marataízes-ES, 08 de dezembro de 2022

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA

Presidente da C.M.M

Biênio 2021/2022

	Onde se lê:
	Leia-se: